[image: image3.png]”d Fundusze © Unia Europejska
Europejskie i Europejski Fundusz
Program Regionalny odzkie Rozwoju Regionalnego





EZ .28.62. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 06.08.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 62/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę lamp bezcieniowych dla projektu 
pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Czy Zamawiający pod pojęciem „akumulator” w lp. 1 oczekuje do zaoferowania lampy bezcieniowej wyposażonej w zasilanie awaryjne umożliwiające pracę lampy przez min. 3h w przypadku zaniku zasilania głównego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z czaszą w kształcie koła, która jest odpowiednio wyprofilowana do współpracy z nawiewem laminarnym? Oferowane rozwiązanie będzie tożsame z wymaganym. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z matrycą diodową zawierającą sumarycznie 39 diod LED?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy pola roboczego d10 wynoszącej 180mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy pola roboczego d10 wynoszącej 195mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej homogenne, białe światło w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach? Oferowane rozwiązanie jest równoważne gdyż również zagwarantuje białe światło w polu operacyjnym lecz z dodatkową możliwością regulacji temperatury barwowej. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej homogenne, białe światło w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000˚K w 5 krokach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw na poziomie Ra≥94?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o głębokości oświetlenia (L1+L2) na poziomie 97cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z jednym uchwytem brudnym na jej krawędzi, przez który można przełożyć dłoń?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z uchwytem do pozycjonowania, ze zdejmowaną rękojeścią z możliwości sterylizacji parowej, zlokalizowanym z boku czaszy w miejscu niezaburzającym wiązki światła? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy czaszy wynoszącej 320mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy czaszy wynoszącej 480mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o poborze mocy na poziomie ≤50W?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wyposażonej w podstawę jak na poniższej wizualizacji wyposażonej w 5 kółek (co najmniej trzy z blokadą)? - dotyczy l.p. 1
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z możliwością regulacji w pionie w zakresie 960mm? – dotyczy l.p. 3
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o kopule okrągłej o powierzchni gładkiej, jak na poniższej wizualizacji? – dotyczy l.p. 4
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy zawierającej 36 diod LED? – dotyczy l.p. 7
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze stałą temperaturą barwową o wartości 4300K? – dotyczy l.p. 12
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy ze stałą temperaturą barwową o wartości 4800K? – dotyczy l.p. 12
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy kopuły 360mm? – dotyczy l.p. 21
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji lampy do 60 dni? Prośbę swoją motywujemy okresem urlopowym i wydłużonym terminem oczekiwania na podzespoły do lamp od naszych poddostawców. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

· Załącznik nr 2 – Formularz cenowy – w załączeniu do niniejszego pisma.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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